
Ev. č.  S-120-420/2021

Č.j.:  MD/27324/2021/420

výtisk  č.  ....

SMLOUVA

o zajištění  dodávky  denního  tisku  a odborných  periodik  na  rok

2022  pro  Ministerstvo  dopravy

uzavřená  dle S 1746 odst. 2 zákona č.  89/2012  sb., oběanský  zákoník,  ve znění  pozdějších
předpisů  (dále  jen,,Občanský  zákonflc")

I.

Smluvní  strany

1.  Česká  tepublika  -  Ministerstvo  doptavy

sídlo: nábřeží  L. Svobody  1222/  12, IIO 15 Praha 1
zastoupená:  Mgr.  Mattinem  Vavřinou  -  státním  tajemníkem

kontaktní  osoba:  Odbor  vnitŤní  Sptávy

IČO:  66003008

DIČ:  CZ66003008

bankovní  spojení:  ČNB  Praha  1, Na  Rflcopě  28

ěíslo  účtu:  

(dále  též,,Objednatel")

2. SťJWECO  CZ,  s.t.o.

sídlo:

provozovna:

zastoupená:

ICO:

DIC:

Sestupná 153/  11, 16200 Ptaha 6 -  Liboc

25094769

CZ25094769

bankovní  spojení:  CITI  Bank  Píague

ěíslo  úětu:  

spoleěnost  je zapsána  v obchodním  tejstříku,  vedeném  Městským  soudem  v Píaze  (oddíl  C,

vložka  49215)

(dále  jen,,Poskytovatel")

II.

Předmět  a obsah  smlouvy

l.  PŤedmětem  této  smlouvy  je průběžné  dodávání  aktuálních  odborných  periodik  a denníTho

tisku  do  sídla Objednatele  a zpřístupnění  aktuálních  elekttonických  vetzí  odboíných

petiodik  a deo  tisku  (dále  jen  ,,Dodávka"),  a to  vsortimentu  a množství

specifikovaném  v cenové  nabídce  Poskytovatele,  která  je nedílnou  součástí  této  smlouvy

jako  její  PŤíloha  ě.  1.

2. Poskytovatel  se zavazuje  řádně  a včas  poskytovat  plnění  dle odst.  1 tohoto  ělánku  a

Objednatel  se zavazuje  zaplatit  za řádně  a včas  poskytnuté  plnění  sjednanou  cenu  dle

článku  V. této  smlouvy,  a to vše za podmínek  sjednaných  touto  smlouvou.



III.

Rozsah  a tetmíny  plnění

Ev. č.  S-120-420/2021

Č.  j.:  MD/27324/2021/420

výtisk  č.  ....

1.  Rozsah  plnění  této  smlouvy  stanovený  v čl.  II. a v článku  V. odst. 1 této  smlouvy  je

i:ozsahem  maximálnítn  a nepřektočitelným.

2. Dodávka  bude  realizoňna  každý  pracovní  den dle vydáni  jednotlivého  deo  tisku  a

odbotných  periodik  do 8:00 hodin  do podatelny  Objednatele.  Součástí  Dodávky  bude

dodací  list, který  bude  Objednateli  sloužit  pro  konttolu  Doďávky  a jako  podklad  pro

řešení  případných  rozpoí'ů  v dodání  Dodávky.  U digitálního  předplatného  bude  online

přístup  kelektronické  verzi  deo  tisku  a odborných  periodik  umožněn  bez

zbyteěného  oďďadu  v  den  jejich  elekti:onického  vydání.

IV.

Doba  a místo  plnění

1.  Poskytovatel  je povinen  poskytovat  plnění  dle předtnětu  této  smlouvy  od 3. 1. 2022  do

31. 12.  2022.

2. Místem  plnění  je sídlo  Objednatele.

V.

Cena  a platební  podmínky

1.  Cena  za celkové  plnění  předmětu  této  smlouvy  činí  331801,40  Kě  bez  DPH,  tj.

365051,50  Kě  vč.  DPH  (DPH  celkem  33250,1  Kě).  Vceně  jsou  obsaženy  veškeré

náklady  vynaložené  v souvislosti  s plněním  předmětu  této smlouvy.  V  p.Ťípadě  změny

sazby  DPH  dané  ptávními  předpisy  bude  k ceně  bez DPH  pťiúětoňna  ďaň  dle sazby

platné  ke dni  zdanitelného  plnění.

2. Cenu  zaplatí  Objednatel,  za  předpokladu  včasného  a řádného  vystavení  faktury

Poskytovatelem  s e uvedenou  dobou  její  splatnosti,  následovně:

do  31. 1. 2022  umadí  Objednatel  zálohu  ve výši  82950,35  Kě

% ceny  v Kě  + DPH  na období  1-3/2022,
do 1. 4. 2022  uhi:adí  Objeďnatel  zálohu  ve  výši  82950,35  Kě

% ceny  v Kč  + DPH  na období  4-6/2022,
do 1. 7. 2022  uhtadí  Objednatel  zálohu  ve  výši  82950,35  Kč

V4 ceny  v Kě  + DPH  na obdoM  7-9/2022,
do 1. IO. 2022  uhtadí  Objednatel  zálohu  ve výši  82950,35  Kě

% ceny  v Kč  + DPH  na období 10-12/2022,
ve  formě  předplatného,  a to na základě  faktury  řádně  vystavené  Poskytovatelem.

3. Splatnost  faktury  se stanoví  na tricet  (30) kalendáŤních  dnů  ode dne jejffio  doručení

Objednateli.  Peněžitý  závazek  Objednatele  je splněn  dnem  odeslání  fakturované  ěástky

z úětu  Objednatele  na účet  Poskytovatele  uvedený  na faktuŤe,  který  musí  odpovídat  ěíslu

účtu  Poskytovatele  uvedenému  v registtu  plátců  DPH  nebo  nejde-li  o plátce  DPH,  pak

ěíslu  účtu  uvedenému  v čl.  I. této  smlouvy.  Případnou  změnu  čísla  úětu  je Poskytovatel

povinen  Objednateli  písemně  oznámit  a na zpětný  dotaz  Objednatele  opětovně  písemně



Ev. č.  S-120-420/2021

Č.j.:  MD/27324/2021/420
výtisk  č.  ....

potvrdit.

4. Poskytovatel  je povinen  provést  vyúětování  každého  čtvrtletí  a provést  zaslání

případného  přeplatku  nejpozději  do 15. dne následujícího  čtvttletí.

5. Vešketé  daňové  doklady  (faktui'y)  musí obsahovat  náležitosti  stanovené  zákonem

č.  235/2004 sb., o dani z přidané  hodnoty,  ve znění  pozdějších  pŤedpisů,  název  a

evidenění  číslo  smlouvy  Objednatele.  Vpňpadě,  že faktuta  nebude  obsahovat

požadované  náležitosti  nebo  bude  obsahovat  nesprávné  či  neúplné  údaje  nebo  nebudou

splněny  podmínky  dle odst. 3 tohoto  ělánku,  je Objednatel  optávněn  vtaátit ji ve Ihůtě

splatnosti  Poskytovateli  k doplnění,  aniž se títn dostane  do pi:odleni.  Lhůta  splatnosti

počíná  běžet  znovu  ode dne doručení  bezvadné  faktury  Objednateli.

VI.

Smluvni  pokuta,  úrok  z prodlení

1.  Poskytovatel  je povinen  uhraďit  Objednateli  smluvní  pokutu  ve výši  50,- Kě  za každý

zapoěatý  den píodlení  v dodání  jednotlivého  odborného  petiodika  či  denního  tisku

a/nebo  zpřístupnění  elekttonické  vetze.

2. V pHpaďě  porušení  ěl.  XII.  odst. 2 a 3 této smlouvy  je Poskytovatel  povinen  zaplatit

Objednateli  smluvní  pokutu  ve  výši  50 000,-  Kě  za každý  jednotlivý  případ.

3. V  případě  prodlení  Objednatele  se zaplacením  řádně  vystavené  faktuty  dle článku  V. této

smlouvy  je Poskytovatel  op.ávněn  požadovat  zaplacení  útoku  z píodlení  v  zákonné  výši

z faktutované  částky  za  každý  zapoěatý  den  ptodlení.

4. Smluvní  pokuta  a úi:ok  z prodlení  jsou  splatné  do 21 kalendářních  dnů  ode dne doi'učení

jejich  vyúčtování.

5. Zaplacením  smluvní  polaity  není dotěeno  pňpadné  píávo  na  náffiadu  škody  ani

povinnosti  Poskytovatele  stanovené  touto  smlouvou.

VII.

Práva  a povinnosti  Poskytovatele

1. Poskytovatel  je povinen  řádně  a včas  poskytnout  plnění  na své náklady  a ve sjednané

době.

2. Poskytovatel  je povinen  plnit  pŤedmět  této smlouvy  s odbotnou  péěí  a na  vlastní

odpovědnost  podle  požadavků  Objednatele.

3. Poskytovatel  je optávněn  využít  kplnění  předmětu  této  smlouvy  třet'ch  osob

(poddodavatelů),  současně  je plně  odpovědný  vůči  Objednateli,  jako by předmět  této

smlouvy  reanzoval  v  plném  íozsahu  sám.

4. Poskytovatel  prohlašuje,  že rná poťebná  oprávnění  ke všem  činnostem,  které  souvisejí

s plněnítn  předmětu  této  smlouvy.

VIII.

Ptáva  a povinnosti  Objednatele

l.  Objednatel  se zavazuje  poskytnout  Poskytovateli  k plnění  povinností  podle  této  smlouvy

nezbytnou  souěinnost.

2. Objednatel  je povinen  uplatnit  teklamaci  zjevných  vad a množství  bez  zbytečného



Ev. č.  S-120-420/2021

Č.  j.:  MD/27324/2021/420

výtisk  č.  ....

odkladu  po převzetí  ačího  plnění,  a to elekttonicky  nebo  telefonicky  na kontaktním  e-

mailu  a ěísle  Poskytovatele  dle ěl.  XII.  odst. 5 této  smlouvy.  Poskytovatel  je povinen

vyříďt  i:elďamaci  nejpozději  následující  pi:acovi  den  po  jejím  obdi:žení.

IX.

Předání  plnění

1. Poslgtovatel  se zavazuje  plnit  předmět  smlouvy  řádně  a věas  ve smyslu  výzvy  k podání

nabídky  a předat  jej či  zpňstupnit  Objednateli  ve stanovených  teí'mínech  dle čl.  III.  odst.

2 této  smlouvy.

2. Dílčí  plnění  je předáno  jeho  prokazatelným  převzetím  Objednatelem  podle  čl.  III.  odst.  2

této  smlouvy.

3. Odpovědnost  za škodu  na pŤedmětu  plnění  nese  až do  podepsání  dodacího  listu

Poskytovatel.

X.

Odstoupení  od  smlouvy,  výpověd',  ukončení  smlouvy

1.  Obě  smluvní  sttany  jsou  optávněny  od této  smlouvy  odstoupit  vpŤípadě  jejího

podstatného porušení druhou smluvní sttanou za podtnínek stanovených V S 2002
Občanského  zákonílaí.

2. Smluvní sttany se dohodly, že Objednatel je optávněn  v souladu S (S 2001 0běanského
zákoníJai  od  této  smlouvy  dále  odstoupit  z důvodu  porušení  smluvní  povinnosti  ze sttany

Poskytovatele  v případě:

a) opakovaného  ptodlení  Poskytovatele  s předáním  dílčffio  plnění  v termínu  dle ěl.  III.

odst.  2 této  smlouvy  nebo  s vyřízením  reklamace  ve lhůtě  dle čl.  VIII.  odst.  2 této

smlouvy,

b)  porušení  povinností  stanovených  v čl.  XII.  odst.  2 a 3 této  smlouvy,

c) dodání  Dodávky  v rozporu  s touto  smlouvou  ěi  pokyny  Objednatele  v případě,  kdy

Poskytovatel  ani na písemnou  výzvu  Objednatele  v pěřené  lhůtě  poskytnuté

Objednatelem  nezjedná  nápravu.

3. Uěinky  odstoupení  od smlouvy  nastávají  dnem  doručení  písemného  projevu  vůle

odstoupit  od  této  smlouvy  dtuhé  smluvní  straně.

4. Obě  smluvní  strany  jsou  dále optávněny  tuto  smlouvu  vypovědět  i bez uvedení  důvodu

na základě  písemné  výpovědi.  Výpovědní  doba  činí  30 kalendářních  dnů  a počíná  běžet

dnem  doručení  výpověď  druhé  smluvní  sttaně.

5. Smluvní  sttany  mohou  tuto  smlouvu  ukonč.it  písemnou  dohodou.

6. Ukončením  této  smlouvy  není  dotěen  náíok  na zaplacení  smluvní  pokuty,  nábtadu  škody

způsobené  porušenítn  této  smlouvy  ani  nárok  na zaplacení  útoku  z píodlení,  pokud  již

dospěl.

7. Vpřípadě  ukoněení  smlouvy  dle  tohoto  ělánlcu  je  Poskytovatel  povinen  ptovést

závěteěné  vyúětování  a pŤípadný  pŤeplatek  vrátit  Objednateli  nejpozději  do  15

kalendářních  dnů  ode  dne  ukončeni  smlouvy.



Ev.  č.  S-120-420/2021

Č.j.:  MD/27324/2021/420

výtisk  č.  ....

XI.

Odpovědnost  Poskytovatele

Způsobí-li  Poskytovatel  v souvislosti s plněním  předmětu  této sm1ouv5r at' úmyslně  nebo
z nedbalosti  škodu  na majetku  či  zdi:aví  osob  Objednatele  nebo  třetí  osoby,  je povinen  o

tom  neprodleně  infoímovat  Objednatele  s títn,  že odpovídá  za  ptoMzanou  škodu.

XII.

Další  ujednání

l.  Poskytovatel  bei:e na vědomí  a souhlasí  s títn,  že Objednatel  v souladu  se zákonem

č.  340/2015 sb., o zvláštních podtnínkách  účinnosti  někteíých  smluv,  uveřejňování

těchto  smluv  a o registtu  smluv  (zákon  o tegisttu  smluv),  ve znění  pozdějších  pŤedpisů,

uveřejní  celé  znění  této  smlouvy,  včetně  jejich  pffloh,  změn  a ďodatků  v  registru  smluv.

2. Žádná ze smluvních  sttan  není  oprávněna  poskytnout  tŤetím  osobám  jakékoli  infotmace

o poách  této  smlouvy  a souvisejících  s touto  smlouvou,  jejichž  obsahem  mohou

být  důvětné  informace,  osobní  a citlivé  údaje,  informace  týkající  se obchodního  tajemství,

technologie  nebo  know-how,  s výjimkou  povinnosti  poskytovat  infotmace  podle

zvláštních  p.Ťedpisů.  Ustanoveni  odst.  1 tohoto  článlcu  tím  není  dotčeno.

3. 'Ládná ze smluvních  sttan  není  optaávněna  postoupit  ěi  jinak  převést  sň  ptáva  ěi

povinnosti  vyplývající  z této  smlouvy  bez  předchozího  písemného  souMasu  dtuhé

smluvní  sttany.  Ustanovení  ěl.  VII.  odst.  3 této  smlouvy  tím  není  dotěeno.

4. Závazky  dle předchozích  odstavců  tohoto  článku  zůstávají  vplatnosti  i po ukončení

úěinnosti  této  smlouvy.

5. Kontaktní/pověřenou  osobou  Poskytovatele  k opeíativnítnu  řešení  reklamace  podle  čl.

VIII.  odst.  2 této  smlouvy  je  

Kontaktní/pověřenou  osobou Objednatele k opetativůnu  řešení
reklamace  podle  čl.  VIII.  odst.  2 této  smlouvy  je 

Smluvní sti:any  jsou oprávněny  písemně  pověEit  i jiné osoby než
uvedené  v  tomto  ustanovení.

XIII.

Závětečná  ustanovení

1.  Polcud  tato  smlouva  neobsahuje  odchylnou  úpravu,  řídí  se vztahy  smluvnich  sttan

pHslušnými  ustanove  Občanského  zákou.

2. Změny  této  smlouvy  lze platně  sjednat  potrze  fotmou  písemných  vzestupně  očíslovaných

dodatků,  kteté  se stávají  nedílnou  součástí  této  smlouvy.

3. Tato  smlouva  je vyhotovena  v pěti  vyhotoveních  s platností  originálu,  z nichž  dvě  obdrží
Poskytovatel  a ťi  vyhotovení  Objednatel.

4. Tato  smlouva  nabývá  platnosti  dnem  jejího  podpisu  oběma  smluvními  sti:anami  a

úěinnosti  dnem  je')rho  uveřejněi  v  tegisttu  smluv.

5. Smluvní  sttany  prohlašují,  že si smlouvu  přeěetly,  souhlasí  s jejítn  obsahem  a na důkaz



toho  připojují  své  podpisy.

6. NedíIlnou  souěástí  této  smlouvy  jsou  následující  přílohy:

Příloha  ě.  1-  Cenová  nabídka

Ev.  č.  S-120-420/2021

Č.j.:  MD/27324/2021/420

výtisk  č.  ....

V  Praze  dne  2. 12.  2021 V  Píaze  dne  25. l1.  2021

Za  Objednatele: Za  Poskytovatele:

Mgr.  Mai:tin  Vavřina

státní  tajemník

Ing.  Nina  Suškeviěová

jednatelka  společnosti



-abulka  pro  zpracovárí  nabldkové  ceny  veřelné  zakázky  ;D22

í
.Í
'l

g  - QJ; - " =a#9  ffl.  ._  _,,.  , ..  ___, _ , ,, ,,,,,  ,  , ., ,,,, ,,  _,,

Í!':ž. .'.,Ndzat,dinnkils0u7a,dirn4bp Ť ř Qppl)';"- '
"í' 'Ť""q'a"'a"n  i'Š'  aí  a "  ' - aařla'aíaa

' :;:j) b:4a':,
R@;i i...,"řoáí  "  "
a"  1'.2:. ,"-',;'

Blesk  + olCil I ::: ,ao»_  ,

časopis  pro  právni  vědu  a pra+íi li Jqq6ý,,
í

Denlk  N í !  ''
Dopravnl  noviny 4 :  'K
DPH aktuálně 1 ! 26
ECHO 24 1 I 51
Ekonom 3 { Sz
Euío 3i!.,_.._ ;<p,,.,
Flying  Revue I ř'lk  ".I 5m

Hospodáíské  noviny  + DIGI 1 il 2

Hospodářské  noviny  ipo-pá) 4i } 25,!_,_

ihned.cz-digitálni  prémiový  obsah  bez mobilní  aplikace 1
I{ 2i -a aí

7
tudikatura  Evr. soud.  dv. il ( , I

Letectvl  a kosmonautika 2i (i pi  *í

Lidově  noviny  (po-čt) 3 Í 2g? Ď

Lídové  noviny  (pá] 31}58
Lidové  noviny  + DIGI předplatné ii ;  aoi
Logistic  NEWS (měsíčník)  CZ+ELI 1l q 19,,
Logistika  (měslčník) li d Iť'
Mladá  fronta  Dnes (po-st,  pá) 3j [,,_ 3,gz _,, ,
Mlad.í  fronía  Dnes (čt) 3 Q'fi.  Qšl

Mladá  fronta  Dnes (po-so)  + DIGI li ' _.,391
Nová  železničrí  technika li :'="'@'

Praktická  personalistika I 6

Píávnlk 2 12

Píávrí  rádce I 1l

Právrď  rozhledy 2 24

píávo  Ipo-pá) 3 252

Proťi  HR (dvouméslčnik) Il

Puntík  - časopis li í-4 D

Reflex 3 51

Respekt 2j  50

Sbííka  zákonů  ČR 2i I 249

Security  magazin 1 6

Silničrí  obzoí 1l13.2
Silnice  a železnice  (dvouměsíčník) 2 5

Správnl  právo 3 %

Stavebrí  píávo 1} 14

Svět  motoíů 2i i 52

Transport  a Logistika Il : 12

Transport  magazín 2 l  Q,._,
TvoFlme  s dětmi Il j "a{j9q

Týden I,i 12

ÚČetnictvl  nevýdělečných  organizaď  a obcl Iq :4,

Urbanlsmus  a úz. íozvoj i( :6a

Veřejné  zakázky  v praxi 2Ů I W  y
Veíejné  zakázky  - dvouměslčrík  (Vizea) 2í

tI 6 a
Veíejná  spíáva  (amáctldeník) 1!

lI 12 Í
Vodní  hospodářství li i12a Ř
Yacht lí : 10  :

ZelezniČéř li , !#l  :

Železnlční  magazín  Iměsičnlk) 4 [,í ..ě,,l
Železníční  revue  (Slovensko) 21 i l  Q$)Ň_
Railway  Pro 1( I 4b_  _
Railway  Gazette  iměsíčnlk) I Í:', W.. sa
Eisenbahn  Revue  Intemational I ', %
Le Point  iFrancie)  - týdenik l} :ď
The Econamist  itýdeník) 1 5!
Rail -Vs 1' 26 ř
Air and  Space Law * on-line  verze i 6 ,,

European  Law Review 1 r  "
CELKEM

Poznárnka:  Fee - částka  úČíovaná  dodavatelem  za službu  dodávek  denrího  tlsku  a časopisů.


